
 1 

 
              Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13. i 
137/15)   i članka 30. Statuta Općine Gračišće ("Službene novine grada Pazina" 05/13 i 
21/13), Općinsko vijeće Općine Gračišće na sjednici održanoj dana 07.  lipnja 2016. 
godine donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o  odobrenju obročne otplate komunalnog doprinosa  

trgovačkom društvu Cesta d.o.o. Pula 
 
 

          Članak 1. 
 

                    Trgovačkom društvu Cesta d.o.o. Pula odobrava se obročna otplata 
komunalnog doprinosa u ukupnom iznosu od 841.163,40 kuna na način da 50% ukupnog 
iznosa plati odmah, odnosno u roku od 15 dana od stupanja na snagu ove Odluke, a 
preostali iznos da plati u tri jednaka tromjesečna obroka, odnosno II.obrok najkasnije do 
30.09.2016., III. obrok najkasnije do 31.12.2016. i IV. obrok najkasnije do 31.03.2017. 
 

 Članak 2. 
                
                    Budući se radi o iznosu komunalnog doprinosa većem od 400.000.00 kuna 
obročna otplata može se odobriti samo ako obveznik pruži odgovarajuće osiguranje radi 
naplate cjelokupne tražbine Općine Gračišće s osnova  komunalnog doprinosa.   
                    Po toj osnovi Cesta d.o.o. Pula obvezuje se dostaviti Općini Gračišće 
potpisanu i ovjerenu bjanko zadužnicu na iznos do 1.000.000.00 kuna.  
 

            Članak 3. 
                
                    Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Gračišće da izradi aneks 
Rješenja o komunalnom doprinosu od 21.rujna 2015. godine, te  da provede sve  radnje 
potrebne za provedbu ove Odluke. 
 

           Članak 4. 
                
                    Ukoliko trgovačko društvo Cesta d.o.o. Pula ne postupi sukladno ovoj Odluci 
cjelokupni iznos komunalnog doprinosa   naplatit će se prisilno, odnosno provesti će se  
ovrha radi naplate dospjele tražbine s osnova komunalnog doprinosa. 
 
 
 

 Članak 5. 



 2 

 
                    Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u šumi. 
 
 
KLASA: UP/I-363-01/15-01/24 
URBROJ: 2163/02-02-02-16-15 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GRAČIŠĆE 
Predsjednik općinskog vijeća 

Marijan Brozan v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

 


